
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 17-18

  Дата и время проведения   14 октября 2025 16:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  FC Dimano   Стартин 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадия Александр
Барабанов Лев

Романович
Богданов Владислав
Бушуев Ярослав
Варганов Никита
Жамолдинов Муххаммадри

зо
Махов Степан
Разумов Михаил
Раменский Марк
Чуклеев Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Верин Тимофей
Ефремов Арсений
Колмаков Михаил
Кузнецов Дмитрий
Малышев Всеволод
Павлов Константин
Потехин Макар
Ткаченко Тимофей
Торопов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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